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Rubriek 2: Eenspannen Tuigpaarden Competitie

Pl. Wagnr. Naam Vader Eigenaar Woonpl. Rijder

1 17 Bommelsteyns Hubert Cizandro J.J. van der Meulen Broek Fr Lambertus Huckriede

2 271 Heliotroop VDM Colonist J. v.d. Meulen Broek Fr Henk Hammers

3 28 Besterly Fantast Patijn L. Veerman Wittelte Leendert Veerman

4 360 Hianca Crescendo A.P. van Doorn Soest Harry van Middelaar

5 32 Heidelien Cizandro R. van Dijk Odilliapeel Robbie van Dijk

6 29 Hebony h & h Onb. J. Borkent Hengelo Johan Borkent

7 162 Hertog Jan Cizandro Blackhorse B.V. Papendrecht Mark de Groot

8 5 Gruno Cizandro U. Haarsma Tjerkwerd Ule Haarsma

Rubriek 5: Eenspannen Tuigpaarden Grote Limiet

Pl. Wagnr. Naam Vader Eigenaar Woonpl. Rijder

1 162 Wendelrose Manno J. Vink Papendrecht Mark de Groot

2 360 Delviro HBC Vulcano HBC stal Boyl Boyl Harry van Middelaar

3 271 Dieni 2 Unieko A. Plaisier Lelystad Henk Hammers

4 5 Elburg Morocco Field U. Haarsma Tjerkwerd Ule Haarsma

5 17 Ermalya Manno J.G. Lokhorst Kamperveen Lambertus Huckriede

6 382 Zowat Reflex M J. Witlox Wijnejwoude Gerard v.d. Meulen

Rubriek 6: Eenspannen Tuigpaarden Ereklasse

Pl. Wagnr. Naam Vader Eigenaar Woonpl. Rijder

1 360 Brandy Uromast Brandy Consortium Boyl Harry van Middelaar

2 28 Besterly Amadeus Saffraan L. Veerman Wittelte Leendert Veerman

3 5 Celebration Manno U. Haarsma Tjerkwerd Ule Haarsma

4 245 Ditisem Roy M J. Muggen Norg Albert Lueks

5 271 Briljant Larix J. van Wessel Zwartebroek Henk Hammers

6 29 Addick HBC Roy M Comb. F.E.& J. Borkent Hengelo Johan Borkent

7 382 Wapenaar Reflex M J. Witlox Wijnjewoude Gerard v.d. Meulen

8 58 Rinkier Joviaal Fam. Mulder Lanaken Jan Jordans



Rubriek 7: Eenspannen Tuigpaarden Gereden door Dames 

Pl. Wagnr. Naam Vader Eigenaar Woonpl. Rijdster

1 271 Briljant Larix J. van Wessel Zwartebroek Hanneke van Wessel

2 5 Endre Mor. Fields U. Haarsma Tjerkwerd Nellie Schep-Haarsma

3 28 Besterly Eribo Manno L. Veerman Wittelte Manon Veerman

4 2 PrimeVal Wizzkid's Gonda Patijn Fam. Mekkes Doezum Hanneke Mekkes

5 215 Ditisem Roy M J. Muggen Norg Fera Lueks-Muggen

6 112 Wonder Ganges H. v.d. Sluis Kamperveen Renske v.d. Sluis

7 58 Barend J. Jordans Landhorst Janneke van de Linden

Rubriek 11: Tweespannen Tuigpaarden Openklasse

Pl. Wagnr. Naam Vader Eigenaar Woonpl. Rijder

1 5 Celebration Manno U. Haarsma Tjerkwerd Ule Haarsma

5 Sunlight Manno U. Haarsma Tjerkwerd

2 17 Falco Manno A.J. v. Dijk Noordwolde Lambertus Huckriede

17 Finalist Victory HBC A.J. v. Dijk Noordwolde

3 28 Besterly Amadeus Saffraan L. Veerman Wittelte Leendert Veerman

28 Besterly Eribo Manno L. Veerman Wittelte

4 2 PrimeVal Wizzkid's Gonda Patijn Fam. Mekkes Doezum

2 Atlanta Manno Fam. Mekkes Doezum Derk Jan Mekkes

5 27 PrimeVal Bentley VDL Larix Stal Mekkes, Ritsema, Arends, VDL StudDoezum Dirk Mekkes

27 Primeval Geneve Bentley VDL Fam. Mekkes Doezum

6 382 Wapenaar Reflex M J. Witlox Wijnjewoude Gerard v.d. Meulen

382 Zowat Reflex M J. Witlox Wijnejwoude

7 58 Rinkie J. Jordans Landhorst Jan Jordans

58 Ferro J. Jordans Landhorst

Schoonste geheel: Nr. 5 Nellie Schep met Endre



Rubriek 12: Tandem Tuigpaarden 

Pl. Wagnr. Naam Vader Eigenaar Woonpl. Rijder

1 5 Celebration Manno U. Haarsma Tjerkwerd Ule Haarsma

5 Elburg Morocco Field U. Haarsma Tjerkwerd

2 28 Besterly Amadeus Saffraan L. Veerman Wittelte Leendert Veerman

28 Besterly Eribo Manno L. Veerman Wittelte

3 2 Varanno Manno Fam. Mekkes Doezum Derk Jan Mekkes

2 PrimeVal Bentley VDL Larix Stal Mekkes, Ritsema, Arends, VDL StudDoezum

4 382 Wapenaar Reflex M J. Witlox Wijnjewoude Gerard v.d. Meulen

382 Zowat Reflex M J. Witlox Wijnejwoude

5 58 Ferro Manno J. Jordans Landhorst Jan Jordans

58 Barend Marvel J. Jordans Landhorst

Rubriek 14: Tuigpaarden gereden door Youngriders

Pl. Wagnr. Naam Vader Eigenaar Woonpl. Rijder

1 271 Dieni 2 Unieko A. Plaisier Lelystad Mieke ter Schure

2 5 Endre Morocco Field P. Vughts/U. Haarsma Tjerkwerd Jacobien Postma

3 124 Briljant Henriette van Wessel

4 28 Besterly Eribo Manno L. Veerman Wittelte Manon Veerman

5 58 Barend Marvel J. Jordans Landhorst Deborah Dat

Rubriek 15: VTN KAMPIOENSCHAP 6-JARIGEN

Pl. Wagnr. Naam Vader Eigenaar Woonpl. Rijder

1 32 Fantijn Patijn Gebr. van Manen Ede Robbie van Dijk

2 271 Funita Manno J.J. van der Meulen Broek Fr Henk Hammers

3 17 Falco Manno A.J. v. Dijk Noordwolde Lambertus Huckriede

4 162 Fontana Landzicht Waterman M.C. de Groot Giessenburg Mark de Groot

5 28 Besterly Fantast Patijn L. Veerman Wittelte Leendert Veerman

6 58 Ferro Manno J. Jordans Landhorst Jan Jordans

Stijlprijs: Nr. 5, Jacobien Postma met Endre


